


RECEBEMOS DE R C DOS SANTOS OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.525
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>R C DOS SANTOS</b>  AVE GENERAL ATAIDE TEIVE, 3103 - - BURITIS, Boa Vista, RR - CEP: 69306167 - Fone/Fax: 95991632759	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.525 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1423 0523 7678 3200 0133 5500 1000 0005 2517 0510 1505 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA</b>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 240293473	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 23.767.832/0001-33
---------------------------------	------------------------------------	--------------------------------

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA DO EST. DE RORAIMA		84.012.533/0001-83	31/05/2023
ENDEREÇO AV SANTOS DUMONT, 710 -	BAIRRO/DISTRITO SAO PEDRO	CEP 69308-680	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Boa Vista	FONE FAX	UF RR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

**FATURA**

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	14.034,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	14.034,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	APARELHO TELEFONICO DE MESA COM FIO, CONF. ESPECIFICAÇÕES - INTELBRAS	21069029	0102	5102	UND	40,0000	52.5000	2.100,00					
02	PINCEL ATOMICO, TINTA COR VERMELHO, CONF. ESPECIFICAÇÕES - PILOT	21069029	0102	5102	UND	24,0000	4.0000	96,00					
03	COLA LIQUIDA BRANCA, CONF. ESPECIFICAÇÕES - POLAR	21069029	0102	5102	UND	24,0000	2.7500	66,00					
04	GRAMPEADOR MEDIO 26/6, CONF. ESPECIFICAÇÕES - MAXPRINT	21069029	0102	5102	UND	20,0000	24.7500	495,00					
05	PORTAA LAPIS, ECLIPS E LEMBRETES (CONJ. TRIPLO), CONF. ESPECIFICAÇÕES - WALEU	21069029	0102	5102	UND	30,0000	14.0000	420,00					
06	PASTA SUSPENSIVA TAM. 24CM DE ALTURA E 36CM DE COMPRIMENTO, CONF. ESPECIFICAÇÕES - DELLO	21069029	0102	5102	UND	20,0000	2.8500	57,00					
07	PAPEL A4, CONF. ESPECIFICAÇÕES - CHAMEX	21069029	0102	5102	RSM	500,0000	20.7500	10.375,00					
08	PAPEL DIPLOMATA BRANCO, CONF. ESPECIFICAÇÕES - FILIPERSON	21069029	0102	5102	CX	20,0000	21.2500	425,00					

Cod. 16  
 Proc. 2817/23-65  
 15/03/23

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO.: 25.101.0001.23.00066-3 ; BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Agência: 3027 Operação: 003 Conta corrente: 4011-8 30 27.003.4011-8	RESERVADO AO FISCO